[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
«Вельский муниципальный район»

Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2011 года                                         № 413
О размещении информации на официальном сайте администрации
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципально-правовому управлению ежемесячно к 10 числу месяца, следующего за отчетным предоставлять в отдел компьютерного, информационного обеспечения и технической защиты информации административно-хозяйственного управления нормативные правовые акты, принятые администрацией муниципального образования «Вельский муниципальный район»;
2. Начальнику отдела по работе с депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ежемесячно к 10 числу месяца следующего за отчетным предоставлять в отдел компьютерного, информационного обеспечения и технической защиты информации административно-хозяйственного управления тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район», а также муниципальные правовые акты, принятые Собранием депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»;
3. Отделу компьютерного, информационного обеспечения и технической защиты информации административно-хозяйственного управления обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» нормативных правовых актов принятых администрацией муниципального образования «Вельский муниципальный район» и текстов проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»;
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по местному самоуправлению - руководителя аппарата администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» С.Н. Рогозина.

5. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» www.velskmo.ru.
Глава администрации
МО «Вельский муниципальный район»

А.В. Смелов